
Struktura formuláře pro definici KPI (Definition)
Pro práci se záznamy definic KPI se používá následující formulář.

Na formuláři lze zadat následující vlastnosti.

Název 
pole

Význam

Název Název této definice KPI.

Typ 
cílového 
objektu

Typ objektu, pro který je tento ukazatel KPI určen.

Podmínka Specifikuje výraz  který odfiltruje nevyhovující analyzované objekty. Pro ukazatel KPI lze použít navíc dva parametry ,
typu DateTime -  a . Tyto parametry určují rozsah měření, který je určen vlastností RangeStart RangeEnd Rozsah.

Cílový 
trend

Určuje jakým způsobem bude vyložena odchylka předchozího měření.



Výraz Výraz pro vyhodnocení ukazatele KPI - suma , počet , průměr , atd.(Sum) (Count) (Avg)

Rozsah Zkoumaný časový úsek.

Porovnat Příznak, který určuje zda má být aktuální ukazatel KPI porovnáván s předchozími hodnotami - vypočtenými z časového 
úseku, který je uveden v poli .Rozsah pro porovnání

Rozsah 
pro 
porovnání

Časový úsek z minulosti, který slouží k porovnávání s hodnotou v poli .Rozsah

Frekvence
měření

Rozsah je rozdělen do časových intervalu a toto pole určuje velikost každého intervalu. Pro každý interval se vypočte 
hodnota KPI.

Zelená 
zóna

Definuje prahové hodnoty, které jsou ve stanoveném limitu, pro vizualizaci ukazatele KPI.

Červená 
zóna

Definuje prahové hodnoty, které jsou mimo stanovený limit, pro vizualizaci ukazatele KPI.

Chcete-li zobrazit a analyzovat takto vytvořené ukazatele KPI, přejděte k evidenci .Přehled KPI (Scorecard)

Upozornění

U všech výrazů kromě počtu se za výraz do kulatých závorek doplňuje pole, pro kterou je výpočet určen.

Poznámka

Při vkládání nového záznamu definice KPI je uživatel povinen vyplnit některé vlastnosti. Pokud tyto vlastnosti zůstanou 
nevyplněny, formulář se neuzavře a na požadované vlastnosti upozorní chybovou hláškou.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846262

	Struktura formuláře pro definici KPI (Definition)

